
Wyjątkowa wydajność dla każdego biura

ES6410



Drukarkę ES6410 wyróżnia szybkie, 

wszechstronne i oszczędne drukowanie 

w kolorze na nośnikach formatu A4. 

Wiodąca w swojej klasie obsługa nośników 

pozwala czerpać jeszcze większe 

korzyści z inwestycji, a ograniczenie 

wpływu na środowisko oznacza mniejszą 

emisję dwutlenku węgla. Dzięki swoim 

możliwościom drukarka serii ES6410 jest 

doskonałym rozwiązaniem dla każdego 

niewielkiego i średniego biura. Została 

stworzona z myślą o grupach roboczych 

liczących do 10 użytkowników. 

Dzięki możliwości drukowania na 

papierze o gramaturze do 250 g/m2 

drukarka serii ES6410 zapewnia Twojej 

firmie niezrównaną elastyczność. 

Dzięki tonerom High Definition wydruki 

charakteryzują się wyrazistymi kolorami, 

co pozwala na tworzenie profesjonalnych 

dokumentów, które zwracają na siebie 

uwagę wysoką jakością. Drukowanie w 

firmie to możliwość drukowania dowolnych 

dokumentów w dowolnym czasie bez 

zbędnych kosztów i opóźnień.

Drukarka ES6410 zadowoli wszystkich, 

którym zależy na łatwym i wygodnym 

drukowaniu. Dzięki graficznemu panelowi 

LCD, który zawiera 5 wierszy ES6410 

jest jeszcze łatwiejsza i intuicyjna w 

obsłudze. Oczekiwanie na dokumenty 

nie jest już problemem dzięki wyjątkowej 

szybkości drukowania - do 36 stron/

minutę przy czasie pierwszego wydruku 

wynoszącym zaledwie 8 sekund. 

Wszechstronny druk w firmie 

Wydajne materiały eksploatacyjne, 

duża pojemność podajników papieru, 

niezawodna cyfrowa technologia LED z 

mniejszą liczbą ruchomych elementów 

i prosta droga papieru ograniczają do 

minimum interwencje użytkownika. 

Drukarka ES6410 jest zawsze gotowa 

do pracy, umożliwiając grupie roboczej 

skoncentrowanie się na kluczowych 

zadaniach.

Opcja rozbudowy ES6410 pozwala na 

zmianę drukarki stojącej na biurku 

w urządzenie stojące na podłodze, 

wyposażone w dwa dodatkowe podajniki 

papieru oraz szafkę na materiały 

eksploatacyjne. Drukarka ES6410 potrafi 

rozwijać się razem z Twoją firmą.

ES6410dn z opcjonalnymi 2 i 3 podajnikiem papieru oraz szafką



Dotrzymuj nawet  
najbardziej napiętych terminów

ES6410 została stworzona z myślą o szybkości 
drukowania. Pierwsza strona drukowana jest w 
ciągu kilku sekund, co stanowi wynik wiodący w 
swojej klasie. Oznacza to, że nawet najkrótsze 
terminy przestają być problemem.

• Imponująca szybkość drukowania - 34 strony/ 
 minutę w kolorze i 36 stron/minutę w czerni

• Czas pierwszego wydruku wynoszący zaledwie  
 8 sekund w czerni i 9 sekund w kolorze

• Niezawodna technologia LED zawierająca  
 mniej ruchomych elementów oraz prosta droga  
 papieru zapewniają szybkość, której   
 potrzebujesz, żeby realizować nawet   
 najkrótsze terminy

 

 
Duży wybór nośników

Nie ograniczaj się do drukowania na papierze o 
małej gramaturze. Wybieraj grubszy papier, który 
zapewni Twoim dokumentom doskonały wygląd 
i jakość oraz wyróżniaj się poprzez tworzenie 
dokumentów zgodnych z Twoimi oczekiwaniami. 
Wszechstronna obsługa nośników, jaką 
zapewniają drukarki serii ES6410, oznacza, że 
drukowanie papieru firmowego i materiałów 
reklamowych jest tak proste jak drukowanie 
zwykłych dokumentów biurowych.

• Drukowanie na materiałach o gramaturze do  
 250 g/m2 – to więcej niż oferują inne drukarki  
 w tej klasie

• Drukowanie na materiałach o gramaturze do  
 220 g/m2 odbywa się z użyciem standardowej  
 kasety 

• Obsługa formatów od A6 do A4, w tym   
 banerów o długości do 1,2 m

• Dzięki dwóm opcjonalnym podajnikom papieru  
 można zwiększyć całkowitą pojemność   
 drukarki do 1460 arkuszy

 
Ograniczaj wydatki na drukowanie 

Zależało nam na utrzymaniu kosztów na możliwie 
jak najniższym poziomie. ES6410 jest nie 
tylko niedroga przy zakupie – wysokowydajne 
tonery i trwały bęben światłoczuły pozwalają na 
maksymalne obniżenie kosztu strony. A do tego 
zużycie energii elektrycznej podczas drukowania 
jest o wiele niższe niż w przypadku innych 
drukarek (i jeszcze niższe w trybie gotowości).

• Niski pobór energii elektrycznej – jedynie  
 1,2 W w trybie uśpienia

• Druk dwustronny (dupleks) nie tylko umożliwia  
 tworzenie większej liczby dokumentów w  
 biurze, lecz także pozwala ograniczyć zużycie  
 papieru, zmniejszając tym samym koszty

• Drukarka ES6410 jest zgodna z normą 
 Energy Star

  

 Szybkość druku (A4)  34 str./min w kolorze; 36 str./min w czerni

 Czas pierwszego wydruku  9 s w kolorze i 8 s w czerni

 Jakość druku  Technologia wielopoziomowa ProQ2400,  
  1200 x 600 dpi, 600 x 600 dpi

 Język drukarki  PCL, PS3, SIDM, PDF

 Pojemność podajników  Standardowo: 400 arkuszy (80g/m2); 
 papieru Maksymalnie: Do 1460 arkuszy (80g/m2)

  

Gramatura papieru  Do 250 g/m2

Formaty papieru  A4, A5, B5, A6, banery do 1200 mm

Druk dwustronny (dupleks)  Standard

Pamięć RAM Standardowo: 256 MB; Maksymalnie: 768 MB 
  (Opcjonalnie 256 MB i 512 MB);  
  Opcjonalna karta pamięci SDHC: 16 GB

Zużycie energii elektrycznej 1,2 W w trybie uśpienia

Zestawienie funkcji i możliwości ES6410

ES6410dn  
Druk dwustronny, 

praca w sieci
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Dlaczego OKI Printing Solutions?

Firma OKI Printing Solutions specjalizuje się 
w dziedzinie druku biznesowego.

Naszym kluczowym celem jest wspieranie 
rozwoju firm poprzez umożliwienie im 
kreowania jak najlepszego wizerunku 
dzięki komunikacji opartej na materiałach 
drukowanych. Wykorzystując naszą 
sprawdzoną i niezawodną technologię 
jednoprzebiegową, stworzyliśmy szybkie, 
najwyższej jakości, opłacalne rozwiązania 
w dziedzinie druku, które przynoszą firmom 
długofalowe korzyści.

Wiemy, jak istotna dla naszych klientów 
jest niezawodność. Dlatego każdy z 
naszych produktów został zaprojektowany 
w taki sposób, aby niezawodnie służyć w 
codziennej pracy, pomagając w utrzymaniu 
wydajności i uzyskaniu przewagi 
konkurencyjnej.

OKI Printing Solutions. Nikt nie robi więcej w 
dziedzinie druku biznesowego.

   Z myślą o środowisku naturalnym

   W ramach realizacji postanowień  
   Kodeksu Postępowania grupy 
OKI firma OKI Printing Solutions dokłada 
wszelkich starań, aby dostarczane przez 
nią produkty były przyjazne dla środowiska 
naturalnego: 

 ■ Wszystkie nasze produkty są   
 projektowane i wytwarzane z myślą  
 o ograniczeniu negatywnego wpływu na  
 środowisko. 

■ Naszym strategicznym celem jest stałe  
 zwiększanie liczby części i materiałów  
 eksploatacyjnych uzyskanych w procesie  
 powtórnego przetworzenia

■  Czujemy się odpowiedzialni za 
prowadzenie naszej działalności z 
pełnym poszanowaniem dla środowiska 
naturalnego oraz działań na rzecz jego 
ochrony podejmowanych przez lokalne 
społeczności.

Symbol zielonego liścia umieszczony na 
wszystkich produktach i opakowaniach 
OKI Printing Solutions odzwierciedla 
nasze pełne zaangażowanie w inicjatywę 
zbierania i przetwarzania odpadów dla dobra 
środowiska naturalnego.

Oki Systems (Polska) Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 42
02-672 Warszawa
Tel.: +48 (22) 448 65 00
Fax: +48 (22) 448 65 01
www.okiexecutiveseries.com

Dlaczego seria Executive?

Wiemy, jak zdobywać nagrody.

Opracowana w oparciu o doświadczenia 
firmy OKI Printing Solutions w tworzeniu 
wielokrotnie nagradzanych rozwiązań seria 
produktów Executive, obejmująca urządzenia 
wielofunkcyjne oraz drukarki czarno-białe i 
kolorowe, zapewnia niezawodne rozwiązania 
w dziedzinie druku, kontrolę nad wydatkami 
oraz wzrost wydajności pracy.

Nasi starannie wybrani partnerzy handlowi 
mogą opracować dla firmy strategię w 
dziedzinie druku i dostarczyć dopasowane 
do jej potrzeb rozwiązania, które zapewnią 
jej niezbędny komfort oparty na pełnym 
wsparciu serwisowym i możliwości 
zaplanowania wydatków.

 Energy Star

 Nasze drukarki i urządzenia  
 wielofunkcyjne zostały wyróżnione  
znakiem Energy Star w uznaniu naszej 
działalności przyczyniającej się do  
eliminowania strat energii poprzez  
stosowanie energetycznie wydajnych 
rozwiązań. Codzienne zadania zużywają 
mniej energii. Gdy urządzenia nie są  
aktywne, automatycznie przechodzą w tryb 
oszczędzania energii, a funkcje takie jak druk 
dwustronny przynoszą dalsze oszczędności 
energii i surowców. 
 




